
Uchwała Nr XXXII / 79 /2014. 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 19.12.2014 roku 
 
 

W sprawie przyjęcia rezygnacji Radnej Beaty Jankowiak z funkcji Zastępcy Przewodniczącego 
Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo . 

 
 

Na podstawie § 25, ust.2, Statutu stanowiącego  załącznika do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia  
24 kwietnia 2014 r. roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo  z późniejszymi (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2014.2003 
Ogłoszony: 2014-05-29). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo przyjmuje rezygnację Pani Beaty Jankowiak z Rady Dzielnicy Piecki-

Migowo oraz z pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

W związku z wyborem Pani Beaty Jankowiak do Rady Miasta Gdańska kadencji 2014-2018, Pani 

Jankowiak nie może być jednocześnie Radną Dzielnicy, jak również nie może pełnić funkcji Z.P.D.P-M .  

 

Wnioskujący: 

Przewodniczący Zarządu  Dzielnicy Piecki-Migowo 

     Florian Wojciechowski  


